(35) 991405820 (35) 999165176 (35) 984724043 luizfernandosthe@gmail.com

BRADESCO

1016 CORRENTE 16636-7

LUIZ FERNANDO DA SILVA 084.428.806-31

LUIZ FERNANDO DA SILVA

SCANIA R-440 A 4x2 3-Eixos/A 6x2 3 EIXOS VERMELHA

9BSR6X200D3821960 2013/2013

EOF8468 00508519616 R$ 324.326,00

Trezentos e vinte e quatro mil e trezentos e vinte e seis reais 513220-7

MONSENHOR PAULO 02 Setembro 2022

Adesão       

R$ 324.326,00 R$ 1.382,72 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

MONSENHOR PAULO 02 Setembro 2022

Adesão      

MONSENHOR PAULO 02 Setembro 2022

Recibo              

LUIZ FERNANDO DA SILVA 1662128835

084.428.806-31 EOF8468

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

MONSENHOR PAULO 02 Setembro 2022

Checklist         

LUIZ FERNANDO DA SILVA 02/09/2022 1662128835

SCANIA R-440 A 4x2 3-Eixos/A 6x2 3 EIXOS EOF8468

Termo Rastreador Tracker                 

LUIZ FERNANDO DA SILVA

084.428.806-31
 RUA CARLOS BALDIM ()